ANEXO II DO DECRETO Nº      /2022.

DECLARAÇÃO DE INSCRIÇÃO*

( ) Declaro, para os devidos fins de direito e sob as penas da lei, como CANDIDATO,

no processo de eleição de representantes dos artesãos /expositores, junto à Comissão

Regulamentadora do processo eleitoral, que minha participação atende plenamente ao

regulamento e que as informações ora prestadas são verídicas.

Prefeitura Municipal de Taubaté